
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych 
Rady Miejskiej w Toszku oraz ustalenia jej przedmiotu działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 z późn. zm.), § 27 ust. 1-2, ust. 4-6 Statutu Gminy Toszek stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr XL/328/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6521), 
zmienionej Uchwałą nr L/437/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2018 r. poz. 5978) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje sie stałą komisję tj. Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych 
Rady Miejskiej w Toszku (dalej: "Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych") 
w składzie 8-osobowym. 

2. Powołuje się następujących radnych do składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych: 

1) Krzysztof Grabelus; 

2) Rafał Kucharczyk; 

3) Katarzyna Kulik; 

4) Ewald Laksa; 

5) Marta Pawlak-Trzeciak; 

6) Małgorzata Pawłowska-Woźniak; 

7) Roman Waloszek; 

8) Andrzej Wrazidło. 

3. Na Przewodniczączego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych wybiera się radnego 
Romana Waloszka (Waloszek). 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych: 

1) edukacja publiczna i funkcjonowanie placówek oświatowych; 

2) mecenat kultury i sztuki; 

3) ochrona i promocja dziedzictwa kulturowego, w tym opieka nad zabytkami; 

4) kultura fizyczna, sport, turystyka i rekreacja; 

5) współpraca z organizacjami pozarządowymi; 

6) promocja gminy, w tym współpraca międzynarodowa; 

7) promocja i ochrona zdrowia, w tym wspieranie osób niepełnosprawnych; 

8) sprawy społeczne, w tym pomoc społeczna i polityka prorodzinna; 

9) porządek publiczny, bezpieczeństwo obywateli i ochrona przeciwpożarowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 listopada 2018 r, 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stałych komisji Rady Miejskiej 
w Toszku, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składów osobowych. 

Id: D9CC1CDF-9B41-4D4C-B76F-2060C99552B9. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Toszku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Toszku  

 
Rafał Kucharczyk 

 

Id: D9CC1CDF-9B41-4D4C-B76F-2060C99552B9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Przepis art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) umożliwia radzie gminy powołanie stałych i doraźnych komisji do 

określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania i skład osobowy. 

Zgodnie z § 27 ust.1, ust. 4 i 5 Statutu Gminy Toszek w skład komisji stałej wchodzą radni w liczbie 

co najmniej 3, ale nie więcej niż 8 radnych, przy czym radny nie może być Przewodniczącym więcej niż 1 

komisji, a Przewodniczący Rady nie może być Przewodniczącym Komisji. Wymóg ten został spełniony. Do 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych powołano 8 radnych.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione. 

 

Id: D9CC1CDF-9B41-4D4C-B76F-2060C99552B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


